様式 １

令和７年   ８月   ８日

行事における臨時出店届

  多 摩 小 平 保 健 所 長  殿

                                      出店者住所  東京都清瀬市〇－〇－〇

                                      出 店 名 称  清瀬市役所屋台

                                      氏 名  清瀬 一郎

                                      電 話  ０４２－０００－００００

このことについて下記のとおり出店します。

記

１ 行事名及び行事の期間   きよせ市民まつり２０２５

                          令和７年１０月１９日（日）午前１０～午後４時

２ 行事の主催者           きよせ市民まつり実行委員会

３ 行事の目的             市民の生活及び文化の向上を図るため

４ 出店場所及び出店期間   清瀬駅北口けやき通りから志木街道まで

                          令和７年１０月１９日（日）午前１０時～午後４時

５ 主催者の確認

     本届者の出店を確認します。                           令和７年    月    日

       主 催 者  住 所 清瀬市中里五丁目８４２番

                 氏 名 きよせ市民まつり実行委員会   会 長  内野 光裕

６ 取扱食品及び取扱方法

取扱食品 やきそば

取扱方法 店舗（営業許可施設）で事前に仕込んだ具材（キャベ

ツ、豚肉）をクーラーボックスに保管し、出店場所にて加

熱した鉄板に油をひき、具材（キャベツ、豚肉）と麺とソー

ス（調味料）をまぜながら焼き、使い捨て容器に盛り付

け、お客様に提供する。

７ 本年度の累計出店日数（今回の出店日数を含む）

        ３ 日

記 入 例